ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать третье заседание пятого созыва
	 проект
РЕШЕНИЕ №

от 29 июля 2019  года
[bookmark: _GoBack]с. Ивантеевка

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением по итогам проведения публичных слушаний и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области следующие изменения:
1.1. Статью 26. Карта градостроительного зонирования территории пос. Знаменский изложить в новой редакции:

[image: C:\Users\Architector\Desktop\РАЗРЕШЕНИЯ\Изменения в ПЗЗ\ПЗЗ\протокол Заключение по итогам Знаменка\знаменка карты\Карта ГЗ (новая).jpg]1.2. Статью 27. Карта зон с особыми условиями использования территории  пос. Знаменский изложить в новой редакции:
[image: C:\Users\Architector\Desktop\РАЗРЕШЕНИЯ\Изменения в ПЗЗ\ПЗЗ\протокол Заключение по итогам Знаменка\знаменка карты\Карта зон с ОУИТ (новая).jpg]

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                                     А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                                   В.В. Басов
3

image1.jpeg
A NocC. 3HAMEHCKU/ UBAHTEEBCKOIO MYHULIMMANBHOIO PAMOHA
op KAPTA I'PAJOCTPOUTEJIBHOI'O
L (PYHKUOUOHAJIBHOI'O) 30HUPOBAHUA

OmdenbHbie 30aHus u coopyxeHus

Kinbie W HERANBIE COOPYKEHHA

CrpoeHin paspywentsie

Metopuans!

Oopozu

—— Wocce
——  Ynyuwennsie rpyHTOBLIE
—— TpywToBbIE NpocenoHLIe
Monestie n necHbie
[uopozpacbus
Pein nepeckixanue

Osepa, npyaLl 1 BonoXpaHNHLLA
[panuus!
TpaHHLL! HacenenHoro nyHkTa

KK

ur-2
ur-3

CH

cx1

cx-2

Pcx

&

KommyHansHo-KkoMMepyeckas 30Ha
KOMMYHATIEHO-KOMMEPHECKUE NPEANDUATUR
oBbeKTL

30Hb1 uHKeHepHOL U mpaHcNOpMHOL
unpacmpykmypei

[ONOBHbIE 0BBLEKTEI MHKEHEPHOI
uHchpaCTpYKTYpI

30Ha UHKEHEPHOR 1 TPAHCNOPTHO!
UHPACTPYKTYPI

30HbI CreuanLHOZ0 HasHayeHUs
KnanGnue

Caanka

30HbI CenbCKOXO3AUICMEEHHO20 Ha3HAYHUS:
CENbCKOXOIANCTBEHHBIE YrOAbA

0GbeKTLI CeNbCKOXO3ANCTBEHHOrO
npoussoacTea

30Ha Caa0BOACTBA W OTOPOAHNYECTBA
PesepeHLI€ TepPUTOPHN AN Leneii
pastiewlienns 06LeKToB
CENbCKOXO3AVICTBEHHOTO NPON3BOACTEA

30HbI 800HBIX 0GB EKMOE.

YcnosHble 0603HauYeHus

®YHKYUOHALHBIE 30HbI
Kunbie 30Hb1 (K):
XK1 ManosTaswas xunas sactpoiika

XK-2| cuewanmas winas sacTpoitka

pesepeHLIe TePPUTOPIN AN Leneii
KOMNNIEKCHOTO JKANMLLIHOTO CTPONTENbCTEA

y
X

O6uecmeento-Oenossie 30Hb1 (O]
Knys

BuGnnorexa

MausHik BoHan, noruGwim & BOB

MOY Cpeasin obiyeoGpasosarensHas
wkona

MIOY Hetoxuii can "Contbiuko”
DenbALIEPCKO-aKYWEPCKHiT MYHKT

MeueTs

@O0PO ® @O 8

Mpasnenme. OTaeneHHE CBAIN

pesepeHbI€ TepPHTOPHN AN Leneii
PAMeLLeHNA OBLIECTBEHHO-AENO0BOI
W KOMIMEPHECKOT 3aCTPOFiKN

g

30Hs1 penpeauuionHozo
HasHasenus (P OT):

[BE| soxa necroro dowaa

OT | orkpbiTeie npHPOAHSIE NpoCTpaHCTEa
s

1000 u

0760V B0 "Capamoscrus 2ocydupemaennsi
yusepcumem wnen K. Yepruueacwozo

KAPTA TPATOCTPONTETBHOTO
(@YHKIDIOHA THHOI ) JOHIPOBAHIIS

image2.jpeg
A NoC. 3HAMEHCKUA MUBAHTEEBCKOIO MYHULIMMANIBHOIO PANOHA
KAPTA 30H C OCOBbIMH YCJIOBUSMU
UCIOJIb30BAHUS TEPPUTOPUI

IpaHuyBI 30H ¢ 0CO6LIMU ycrosusMY
ucnonb3oeanus meppumoputi
Canumapno-3augummsie 301

S "oy ek u conucioxosmRcTeHLX
npeAnpUATMR

O6bexmoa crewuanswozo Haswavonun
censcxoro knaaGhuia
" Yosan

Canumapro-sauummsie paspeies
Om 06BeKMoa MPaHCOpMHOU UHdPACMpyKMyp!

M sevonopor

CanumapHo-oxpanHie 30Kk

I} somcoxpansuse soms

KK

ur2
urs

CcH

ox1
cx2

Pcx

KomyansHo-KoMMepyeckas soHa
KOMMYHAnNbHO-KOMIMEPUEcKHE NPeANpHATUR 1
oBbexTh!

30HBI UHWEHEPHOL U MPaHCROPMHOIT

ungppacmpyxmyps1

FONOBHEIE OOLEKTEI HIKEHEPHOT
MHPACTPYKTYPEI

30Ha UKEHEPHOR W TPAHCTIOPTHOR
MHCPACTPYKTYPLI

30HLI CReYUanLHOZO HasHaveHUs
KnanGuue

Ceanka

30HbI CobCKOXOIRICMBRHHO20 HaSHAYHUS:
CeNLCKOXOIANCTBRHHEI YIOALA

OGHEKTHI CENbCKOXOIANCTBEHHOTO
npowssoacTea

0Ha caoBOACTEA W OrOpOAHIECTEA
peeperbie TeppUTOPHM ANA Uened
PasMeLLeHns 0GberTon

CONLCKOXOIAICTREHHOrO NPOH3BOACTEA

30HbI 600HBIX 0GB EKMOS

YcnosHble o603HaveHun

rpanuys:
FpaniLLI HacenenHoro nykra
DYHKYUOHANLHBIE 30HBI
Kunbie 3041 OK):
ManosTANNHAR HANaR 3aCTPORKA

$x
® |2

CMewaHHas KUNan acTpoika

PeaepBHbie TEpPUTOPUN ANA uenei
KOMNAEKCHOTO KUNHUIHOTO CTPOWTENbCTBA

O6ujecmeeno-denoasie 30H! (Of)
Kny6

BubnuoTexa

MamaTHUK BoUHaw, norHGwIM B BOB

MOY Cpeanns o6uieobpaosatensHan
wkona

MJOY Aetckwii can "Conmbiwko™
DenbALIEPCKO-aKYLIEPCKHii NYHKT
Mevers,

Mpasnenie. Otaenenue cosan

Pe3epBHbIe TEPPUTOPUN ANA uenei
PA3MEUIEHIA OBLIECTBEHHO-AENOBOH
W KoMMepYecKoit 3acTpoiK

30HBI peKpeauuoHHozo
Haanauenus (P OT):

30wa necworo cponaa

3 #0000 0PCR L

OT | oTkpeITLIe NpHPOAKLIE NPOCTPANCTBA
wso 0 100 0
o —
25 s 200 000w
B0V 810 "Capamoucnun socydapomacnniss
wuapcumem wwows HI. Yopmmauoucroco”